



GMINA I MIASTO LWÓWEK ŚLĄSKI

Al. Wojska Polskiego 25 A 59-600 Lwówek Śląski
tel. 75 6477888 fax. 75 6477889

email: urzad@lwowekslaski.pl, www.lwowekslaski.pl



DOLNOŚLĄSKI
KLUCZ SUKCESU

K R Y S Z T A Ł
PRZETARGÓW
PUBLICZNYCH
2011



IN.271.6.2023.NP/6

Lwówek Śląski, dnia 14.02.2023 r.

dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym z możliwością negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) na **ROBOTY BUDOWLANE pn: „Budowa Publicznego Przedszkola wraz z Klubem Dziecięcym przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lwówku Śląskim”.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 18:

W projekcie Zamawiający określił wykończenie posadzki m.in. wykładziną z rolki. Projekt zawiera pociętą wykładzinę w kwadraty w ok. 15 różnych kolorach. Połączenie kawałków wykładzin należy wykonać za pomocą spawów, co spowoduje ogromne koszty – tak samo jak same wykładziny. Ponadto w miejscach spawów wykładzina będzie zdecydowanie słabsza. Prosimy o potwierdzenie ze strony Zamawiającego sposobu wykończenia wykładzinami w tak kosztowny sposób.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, iż wykończenie posadzki należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 19:

Zestawienia stolarki wskazują na drzwi wewnętrzne z ościeżnicami aluminiowymi i skrzydłami drewnianymi. Jest to niewykonalne lub bardzo trudnodostępne. Prosimy o zezwolenie na zastąpienie ościeżnic aluminiowych stalowymi kątowymi lub drewnianymi w przypadku drzwi z drewnianymi skrzydłami.

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ościeżnic aluminiowych.

Pytanie nr 20:

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki o rodzaje ościeżnic np. kątowe, regulowane (jaki zakres regulacji).



Odpowiedź nr 20:

Zamawiający informuje, iż projekt nie przewidywał ościeżnic regulowanych.

Pytanie nr 21:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew.

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający informuje, iż posiada pozwolenie na wycinkę drzew.

Pytanie nr 22:

Prosimy o informację po czyjej stronie leży utylizacja urobku z wycinki/prac zielonych.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ po stronie Wykonawcy jest usunięcie karp powstałych po przeprowadzonej wycince.

Pytanie nr 23:

Prosimy o dołączenie rysunku KL-4 KŁADY ŚCIAN SALI WIELOFUNKCYJNEJ. Ten zawarty w dokumentacji nie wyświetla nic (załącznik).

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający uzupełnia treść SWZ o rysunek KL-4 KŁADY ŚCIAN SALI WIELOFUNKCYJNEJ.

Ponadto Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców do treści SWZ zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w terminie umożliwiającym Wykonawcom złożenie ofert uwzględniających wszystkie wymagania Zamawiającego.

Załączniki:

1. Rysunek KL-4 KŁADY ŚCIAN SALI WIELOFUNKCYJNEJ.

Sprawę prowadzi:

Natalia Przystawska, kontakt za pośrednictwem <https://platformazakupowa.pl>